ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КЛЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 5/2
от 31 марта 2016г.

  х. Клетский
Об утверждении тарифов с 01.04.2016 года на территории

Клетского сельского поселения по сбору и вывозу ТКО

на  лицензированный полигон
В соответствии с Федеральным законом от 06. 10. 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 12 Федерального закона от 29.12.2014 г. № 458-ФЗ (ред. от 29.12.2015) «О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления», Уставом Клетского сельского поселения, сельская Дума Клетского сельского поселения
РЕШИЛА:

1. Утвердить тарифы с 01.04.2016 года на территории Клетского сельского поселения по сбору и вывозу ТКО на лицензированный полигон (приложение № 1).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

И.о. Главы Клетского
сельского поселения

                                    Н.В. Костяева

Приложение № 1 к решению сельской

Думы Клетского сельского поселения

от 31.03.2016г. № 5/2

Тарифы на сбор и вывоз ТКО на территории Клетского
сельского поселения на лицензированный полигон

1) для юридических лиц – стоимость 1м3 = 600 рублей;
2) для физических лиц (проживающих):

- 1 человек = 100 рублей;
- 2 человека = 180 рублей;

- 3 человека = 240 рублей;

- 4 человека = 280 рублей;

- 5 человек и более = 300 рублей.